
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS VYR.GYDYTOJO 
RAIMUNDO MARTINĖLIO ATLEIDIMO IŠ DARBO, DARBO SUTARČIAI 

PASIBAIGUS 
                                                              2006m. vasario  24  d. Nr.TS-3.34 

 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 punktu, 

Lietuvos Respublikos Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 15 straipsniu ir Viešosios įstaigos 

Rokiškio rajono ligoninės  įstatų 36 punktu , Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

          1. Atleisti  viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės vyr.gydytoją Raimundą Martinėlį iš 

darbo  nuo   2006 metų kovo 23d., pasibaigus darbo sutarties terminui pagal Lietuvos Respublikos 

darbo kodekso 126 straipsnio 1 dalį. 

           2. Paskirti Raimundą Martinėlį laikinai eiti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 

vyr.gydytojo pareigas iki bus paskirtas naujas rajono ligoninės vadovas.  

         3. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių  organizuoti viešą konkursą Rokiškio 

rajono ligoninės vyr.gydytojo pareigoms užimti, suderinus konkurso sąlygose nurodytus 

kvalifikacinius reikalavimus su Sveikatos apsaugos ministerija. 

 

 

Meras                                                                                                         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė,71252 

 


